
UCHWAŁA NR LXV/629/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości  
  sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
15 942 000,00 zł, w tym: z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
10 714 034,00 zł, środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w kwocie 3 887 669,00 zł 
oraz środków na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
1 340 297,00 zł; 
2) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisji obligacji) w kwocie                                                         
11 075 079,00 zł; 
3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 245 966,00 zł”.  

27 263 045,00 zł 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:    
„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
      z następujących tytułów: 

29 163 045,00 zł 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
15 942 000,00 zł, w tym: z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
10 714 034,00 zł, środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w kwocie 3 887 669,00 zł 
oraz środków na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
1 340 297,00 zł; 

 

2) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisji obligacji) w kwocie 
12 975 079,00 zł; 
3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 245 966,00 zł  

 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości   1 900 000,00 zł  
z tytułu wykupu papierów wartościowych (obligacji)”  
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Jan Olech 
Przewodniczący Rady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF58CD1-6164-4E4A-9F32-48643481F661. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżka z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Rozchody ogółem: 1 900 000,00

1. 1 900 000,00

nowe zadanie

zmiany w zadaniach

1. 12 975 079,00

2. 15 942 000,00

3. 245 966,00

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 29 163 045,00

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr LXIII/618/2023
Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 12 grudnia 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Załącznik do uchwały Nr LXV/629/2024

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 16 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF58CD1-6164-4E4A-9F32-48643481F661. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

zmieniającej uchwałę nr LXIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2024 

 

Dokonuje się w uchwale Nr XLIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 2023 
roku zmiany zapisów dotyczących sfinansowania deficytu budżetu oraz zapisów dotyczących 
przychodów poprzez zmniejszenie wolnych środków o kwotę 245 966,00 zł, tj. z kwoty 16 187 966,00 zł 
na kwotę 15 942 000,00 zł celem wprowadzenia powyższej kwoty do nadwyżki z lat ubiegłych.  

 
                                                                   

           16 stycznia 2023 r.     
                            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF58CD1-6164-4E4A-9F32-48643481F661. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/629/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-01-17T10:32:19+0100




